sonucunda elde edilen veriler ile değerlemede kullanılan “Gelir Yaklaşımı’’ ve “Emsal Karşılaştırma’’ 

yöntemleri kullanılarak yapılan hesaplamada; MİSTRAL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM 

ŞİRKETİ’ne ait taşınmazların (53 adet ofis, 25 adet dükkan, 25 adet mesken) tamamının KDV Hariç güncel 

piyasa değerinin 3.739.460.000-TL (Üç milyar yedi yüz otuz dokuz milyon dört yüz altmış bin 

Türk Lirası) olacağı tahmin ve takdir edilmiştir.  

Değerleme Çalışmasına Konu Gayrimenkulün Satış Kabiliyeti: 

Değerleme konusu taşınmazların talep gören bölgede konumlu olmaları, nitelikli yapıda konumlu olmaları ve 

merkezi konumları dikkate alındığında satış kabiliyetlerinin Satılabilir olabileceği düşünülmektedir.